
UCHWAŁA NR LX/406/2024 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Wójta Gminy Żelechlinek w zakresie modernizacji 
oświetlenia ulicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żelechlinek do uzgodnienia z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź 
warunków udostępnienia konstrukcji wsporczych napowietrznych linii niskiego napięcia na potrzeby modernizacji 
przez Gminą Żelechlinek oświetlenia ulicznego w związku z realizacją zadania w ramach Rządowego Funduszu 
„Polski Ład” Program Inwestycji Strategicznych „Rozświetlamy Polskę”. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014541EB-FE73-46F8-9460-302DD84B190C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/406/2024 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T08:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




